
 

ZO OSD Motol, Plzeňská 207/101, 150 00 Praha 5, Fax : 296124386; IČO:  712 423 33  DIČ: CZ 712 42 333   

  

ZO OSD MotolZO OSD MotolZO OSD MotolZO OSD Motol pořádá  
ve dnech 14.-16.září víkendový zájezd 

 

na Den piva a vína v Ostré u Lysé 
 

včetně návštěvy 2 zámků 
 Loučeň a Kačina 

 

Odjezd v pátek odpoledne 14.září (z ul. Na Florenci 16*30 při cestě busem), 
návrat neděle večer 16.září ( metro B Černý Most cca 18*30 při cestě busem). 
V ceně viz níže je: 
Doprava auty(s příspěvkem na benzín), nebo při větším zájmu autobusem. 

Ubytování Sporthotel Relax, dvojlůžkové pokoje s WC. 
Stravování – polopenze.  Turnaj v petangue. Pojištění. 
 

Vstup do areálu Botaniku divadla Trakař, Na kolečku, Teátr 
Víti Marčíka, jakož i konzumace vína, piva a obědy, v neděli 
vstupy do zámků – si hradí účastníci. 
 
 

Poplatek za akci: naši členové 600,-Kč,  
rodinní příslušníci našich členů 900,-Kč a 
ostatní 1.100,-Kč. Děti do 15ti let se berou jako naši 
členové.    ( Příspěvek na benzín 200,-Kč/osoba = 800,-auto ) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přihlášky s platbou přijímá  
paní Dana Pokorná   774 746 813 
( v naší síti volání a SMS zdarma ) 
Po dohodě zprostředkují naši další funkcionáři –jejich seznam viz:  www.zoosdmotol.cz  


